
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE DEFENSA
7978 Resolución 400/38163/2025, de 9 de abril, de la Subsecretaría, por la que se 

aprueba la relación definitiva de personas admitidas y excluidas en el proceso 
selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas 
de la categoría de Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de 
Enfermería en la Red Hospitalaria de la Defensa, convocado por Resolución 
400/38512/2024, de 25 de noviembre.

Por Resolución 400/38051/2025, de 10 de febrero, se aprobó la relación provisional 
de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo para la tasa adicional de 
estabilización de empleo temporal, para el acceso a la condición de personal estatutario 
fijo en plazas de la categoría de Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de 
Enfermería en la Red Hospitalaria de la Defensa, convocado por 
Resolución 400/38512/2024, de 25 de noviembre.

Habiendo transcurrido el plazo de diez días hábiles para subsanar los errores 
detectados en las solicitudes, conforme al apartado 4.1 de la 
Resolución 400/38512/2024, de 25 de noviembre, procede publicar los listados 
definitivos de personas aspirantes admitidas y excluidas y el listado de las personas 
aspirantes que deben presentar la documentación acreditativa de los méritos que se han 
hecho constar en el autobaremo.

En consecuencia, y en cumplimiento de lo establecido en el artículo 20 del Real 
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de 
Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión 
de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la 
Administración General del Estado, y en el apartado decimoquinto de la Orden 
HFP/688/2017, de 20 de julio («Boletín Oficial del Estado» de 22 de julio), por la que se 
establecen las bases comunes que rigen los procesos selectivos para ingreso o acceso 
en Cuerpos o Escalas de la Administración General del Estado, se acuerda:

Primero.

Publicar como anexo I las relaciones definitivas de personas aspirantes admitidas, 
tanto por orden alfabético como por orden de puntuación en el autobaremo al citado 
proceso.

Las listas definitivas de personas admitidas se publicarán en la página web del Portal 
del ciudadano www.administracion.gob.es, y en la página web del Ministerio de Defensa 
www.defensa.gob.es.

Segundo.

Publicar como anexo II la relación definitiva de personas aspirantes excluidas, con 
expresión de las causas de exclusión.

Tercero.

Publicar como anexo III la relación de personas que deberán presentar la 
documentación acreditativa de los méritos que se han hecho constar en el autobaremo, 
conforme a la base 4.3 de la convocatoria, en el plazo de diez días hábiles a contar 
desde el día siguiente al de la publicación de esta resolución en el BOE.
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La documentación deberá ser registrada con tramitación electrónica, de conformidad 
con la disposición adicional primera del Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo, por el 
que se aprueba el Reglamento de actuación y funcionamiento del sector público por 
medios electrónicos, y se dirigirá al Tribunal correspondiente, que tendrá su dirección en 
la Subdirección General de Personal Civil del Ministerio de Defensa (calle Princesa 
número 32-36, 28071 Madrid). Una vez registrada y presentada la documentación, ésta 
se adelantará por correo electrónico a la siguiente dirección: recursoshumanosOPE-
HCD@mde.es).

Contra la presente resolución podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de 
reposición ante la Subsecretaría de Defensa, en el plazo de un mes desde su publicación o 
bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses desde su publicación, ante 
el órgano jurisdiccional competente, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de la Administraciones Públicas y en la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, 
significándose, que en caso de interponer recurso de reposición, no se podrá interponer 
recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya 
producido la desestimación presunta del mismo.

Madrid, 9 de abril de 2025.–La Subsecretaria de Defensa, Adoración Mateos Tejada.

ANEXO II

Listado definitivo de personas excluidas al proceso selectivo para la tasa adicional 
de estabilización de empleo temporal, para el acceso a la condición de Personal 
Estatutario Fijo en plazas de la categoría de Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 

Auxiliares de Enfermería en la Red Hospitalaria de la Defensa, publicada 
Resolución 400/38512/2024, de 25 de noviembre («Boletín Oficial del Estado» 

de 7 de diciembre)

CATEGORÍA: TÉCNICO/A MEDIO SANITARIO: CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERÍA

Estabilización solo concurso

Cupo general

NIF Nombre y apellido Puntos autobaremo Motivo exclusión

***3210** DANIEL ALBILLO LOPEZ.  2

***5039** ROSA HERMINIA COBA CARRERA.  1

***5194** YAIZA GASCÓN MANGAS. 13,250 1

***7795** DAVID GUISADO ESCUDERO.  2

***0665** REBECA LLAMAS FERNANDEZ.  1

***7651** VANESSA MORA MUÑOZ.  2

***8019** SABELA OTERO RIAL. 32,274 1

***4288** MARIA ISABEL PAUCCARA ROJAS.  2

***5165** CELIA PEDRERO PANES.  1 y 2

Causas de exclusión:

1. No acredita ser demandante de empleo con la antigüedad mínima requerida.
2. No acredita rentas mensuales inferiores al SMI.
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ANEXO III

Listado de personas que deben presentar documentación acreditativa de sus 
méritos al proceso selectivo para la tasa adicional de estabilización de empleo 

temporal, para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de la 
categoría de Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería en la 
Red Hospitalaria de la Defensa, Publicada Resolución 400/38512/2024, de 25 de 

noviembre («Boletín Oficial del Estado» de 7 de diciembre)

Tal y como se establece en la base 4.3 de esta convocatoria, de la relación total de 
personas admitidas, se publica la relación de personas aspirantes que deberán presentar 
la documentación acreditativa de los méritos que se han hecho constar en el 
autobaremo, que está compuesta exclusivamente por un máximo de 4 solicitudes por 
plaza convocada, por orden de puntuación, según el autobaremo.

De la documentación que se presente para ser valorada por el respectivo Tribunal, la 
Subdirección General de Personal Civil del Ministerio de Defensa trasladará 
directamente al citado tribunal, sin necesidad de solicitarlo la persona aspirante, el 
certificado de servicios previos de aquellas personas que ya hubieran tenido experiencia 
profesional en la Red Hospitalaria de la Defensa, así como también certificará haber 
superado en los cinco años anteriores a esta convocatoria la fase de oposición de algún 
proceso selectivo de esta misma categoría de la Red Hospitalaria de la Defensa.

Siendo 34 las plazas convocadas de la categoría de Técnico/a Medio Sanitario: 
Cuidados Auxiliares de Enfermería, resultan 136 las personas aspirantes seleccionadas, 
que son las siguientes:

CATEGORÍA: TÉCNICO/A MEDIO SANITARIO: CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERÍA

Estabilización solo concurso

Cupo general

Orden alfabético

NIF Nombre y apellidos Puntos autobaremo

***1172** MARIA MAGDALENA ABAD GOMEZ. 100,000

***0415** MARIA CARMEN ACIN SALVADOR. 98,250

***9947** EVA ALBERO SERRANO. 78,848

***8782** SAUL ALONSO HERNANDEZ. 49,000

***4645** FRANCISCA ALVAR ENGATABARE. 57,397

***7279** MIGUEL ANGEL ALVAREZ GARCIA. 40,240

***0866** LAURA ARMADA MARRO. 53,500

***7983** MARIA ISABEL AROLAS REQUEJO. 84,000

***1813** FIORELLA DANIA ATIS CASALLO. 40,000

***9120** GEMA AZTARAIN TOMAS. 79,000

***9060** AMAYA BAJO ELORZA. 100,000

***5591** MARIA LUISA BARRENA DE SANTIAGO. 76,500

***0598** ALICIA BAUTISTA GARCIA. 71,900

***5654** MARIA DE LOS ANGELES BENITO BENITO. 92,500
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NIF Nombre y apellidos Puntos autobaremo

***0723** JOSE VICENTE BENITO ESPINOSA. 84,000

***5618** SUSANA BERMUDEZ PASCUAL. 98,515

***7144** MONICA ALEJANDRA BERNAD HERNANDEZ. 84,000

***5242** MARGARITA BUENO GASCON. 44,975

***5388** DIANA YEIMY CAMPOS TRUJILLO. 84,000

***4492** MARIA DE LAS MERCEDES CARRERO VAZQUEZ. 72,760

***2483** TAMARA CATALAN IBAÑEZ. 41,500

***3841** MERCEDES CERDAN IBAÑEZ. 100,000

***9777** CARLOS ALBERTO CERRATO CASTILLO. 100,000

***8207** NATALIA CID MORAL. 80,000

***9956** DANIELA KAHINA CONDORI PEREZ. 74,500

***0570** EVA CORONADO GARCIA. 89,000

***3761** EVA CORRAL DIEZMA. 52,250

***4979** VERONICA DE ANDRES GOMEZ. 47,500

***3633** JOSILENE JOSEFA DE OLIVEIRADA SILVA. 50,500

***1702** MONICA SUSANA DIAZ FALLA. 47,125

***9123** SILVIA DIAZ MOYA. 92,000

***0804** YOSNIEL DIAZ TORRES. 84,000

***8767** MARIA DOMINGUEZ INSA. 63,795

***1021** NORMA DORDA ORRIOS. 84,000

***6624** MARIA VICTORIA EMPERADOR ORTIZ. 75,000

***3590** ANA ESTEBAN RAMIREZ. 51,500

***5390** NATALIA FERNANDEZ BARROS. 53,250

***5249** MARÍA PILAR FERNÁNDEZ CLEMENTE. 40,750

***2558** ELENA FERNANDEZ GARRIDO. 46,508

***7704** LINDRA FLEITAS VELAZQUEZ. 84,000

****8791* IWONA KATARZYNA FORNAL. 84,000

***7781** FRANCISCA GABALDON GABALDON. 46,280

***5553** MIRIAM GARCIA ESCRIBANO. 55,000

***4718** HECTOR GARCIA PALENCIA. 81,500

***2781** LAURA GARCÍA RISCO. 41,000

***5843** MARIA EMMA GARNACHO GALISTEO. 48,500

***5222** SARA GIL TORRIJO. 80,000

***5116** KARINA DAMARIS GONZALES LOPEZ. 72,250

****1310* JANNETH CECILIA GONZALEZ. 62,250

***0894** PAULA MARIA GONZALEZ GOMEZ. 54,645

***9765** MARIA DEL ROCIO GONZALEZ RUBIO. 61,500

***8710** MARIA NOELIA GONZALEZ SACRISTAN. 66,500
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NIF Nombre y apellidos Puntos autobaremo

***8812** ISABEL MARIA GONZALEZ ZAMORA. 84,000

***8045** MARIA JOSE GONZALO HERNANDEZ. 62,158

***4351** MARIA DEL CARMEN GRACIA YUS. 58,323

***9496** CATALINA ROSA GUAL SINTES. 66,750

***8574** DIEGO JARILLO BUEZAS. 80,020

***7031** SONIA JIMENEZ GARCIA. 66,000

***3954** MARGARITA JIMENEZ ROSA. 64,845

***2013** OKSANA LAKOTIY BILYK. 58,500

***1307** MARIA GRACIA LA TORRE FLORES. 58,085

***0581** BEATRIZ LAUROBA MARTINEZ. 87,000

***2213** LAURA LEDESMA LOPEZ DE LA MANZANARA. 70,005

***9435** YOLANDA LITAGO SOLA. 89,000

***7008** ANA MARIALOMAS DEL VAL. 73,500

***4293** CHRISTIAN LÓPEZ AGUDO. 84,000

***5011** ANTONIO LÓPEZ BARCIA. 54,957

***8551** IRINA LOPEZ GONZALEZ. 39,755

***5956** NURIA LOPEZ GONZALEZ. 84,300

***5275** SUSANA LOPEZ RODRIGUEZ. 43,000

***3427** ANA MARIALO ZANOERLES. 50,250

***0522** SARA MARCEN ALBERO. 61,250

***5655** NEREA MARCHADO SANCHEZ HORNEROS. 42,500

***2072** ADRIAN MARQUEZ CASTAÑO. 40,238

***2770** ANA ISABEL MARTIN SANTILLAN. 44,000

***1787** BEATRIZ MARTIN ZAMORANO. 93,487

***5655** DANIEL MARTINEZ MOLINA. 59,000

***2129** LAURA MATA NAVAS. 39,249

***8785** JOSE ANTONIO MEDINA CABALLERO. 54,750

***3398** MONTSERRAT MENDEZ NEGRIN. 50,000

***2203** FATIMA MIGUEL MACIAS. 80,000

***5660** JESUS FRANCISCO MONER ABALDO. 69,500

***4178** ELENA MONJE SANZ. 46,000

***0249** JORGE MORALES ARANDOJO. 84,000

***1283** MARÍA JESÚS MORENO DURO. 71,000

***8266** SILVIA MORUNO HIDALGO. 54,500

***7582** JONATAN MUÑOZ PEREZ. 84,000

***6702** OLGA NAVAJAS RODRIGUEZ. 62,250

***4975** AINHOA NAVARRETE GUTIERREZ. 64,000

***3258** NADIA MARIANA NEGREA HOTEA. 100,000
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NIF Nombre y apellidos Puntos autobaremo

***5015** VIRGINIA NEIRA MELGOSA. 56,500

***9845** MARIA DEL ROSARIO NIETO FRANCO. 67,345

***4327** JUAN NSO MAYE. 60,072

***9768** ANTHO NTUMBA MUDIBU. 89,750

***9819** FATIMA NUÑEZ DE ARENAS SORIANO. 46,000

***9337** JENNIFER OLIVARES FERRER. 43,515

***6965** JENIFER OLLERO ARIAS. 40,750

***9727** GABRIELA JEANNETH ORDOÑEZ MENDOZA. 71,500

***4823** JOSE OTERO MOURIÑO. 66,500

***2253** CRISTINA PALACIOS ESTEBAN. 80,000

***4295** MANUEL ALEJANDRO PARRA GONZÁLEZ. 82,700

***0421** SARAY PASCUAL ALCAIDE. 68,500

***5422** MARIA DEL SOL PASTOR RODRIGUEZ. 65,530

***8575** MARIA JOSEFA PEDRAZA GIL. 80,000

***5953** ALBA PERAL ESCRIBANO. 81,008

***7792** FRANCISCO JAVIER PEREZ PESTANA. 56,000

***2768** CRISTINA MARIA PERNIAS ABALOS. 63,000

***7885** CRISTINA ROXANA PILA BIBAN. 59,000

***3866** JOSE LUIS PINA GOMEZ. 80,000

***3649** AINHOA PLATA DE LA TORRE. 65,000

***0932** INMACULADA CONCEPCION QUINTANA GARCIA. 71,500

***8158** VERONICA RAMOS HUESCAR. 80,000

***0193** SILVIA RASINES AGUILAR. 56,711

***2749** NATALIA NOELIA REINA ALONSO. 46,500

***5821** SOFIA ROA CALLEJERO. 64,000

***9421** ESTHER ROJAS VILLA. 53,128

***8185** MARIA BEATRIZ ROMERO POLA. 56,750

***5121** MARIA ISABEL ROSALES GALVAN. 60,600

***5761** ENRIQUE ROSELLO PARRA. 86,500

***9783** MONICA RUEDA SORIA. 64,008

***9417** MARIA TERESA RUIZ IGLESIAS. 63,000

***3520** GUADALUPE SALCEDO MARTIN. 43,000

***2036** ANA MARIA SANCHEZ GARCIA. 49,000

***9382** ADORACION DE LOS REYES SANCHEZ PEÑA. 39,750

***7802** BEATRIZ SÁNCHEZ-QUIÑONES HUETE. 71,000

***6518** NOELIA SANCHO LASOBRAS. 66,000

***1942** AURORA SEBASTIÁN MARTÍNEZ. 89,000

***7054** MIRIAM SEVIL GOMEZ. 80,000
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NIF Nombre y apellidos Puntos autobaremo

***7004** TERESA SIERRA BENITEZ. 76,500

***8882** MARIA JOSEFA SIRVENT SANCHEZ. 73,000

***3605** CAROLINA SOLARES MORA. 74,500

***5794** TANIA MARIA SOTILLO RODRIGUEZ. 51,740

***8644** MARÍA TOLOSA JIMÉNEZ. 41,250

***5449** MARIA TORRES ARRASTIA. 61,000

***5208** GREGORIO VALDES OLIAS. 55,350

***4362** MELYSA VILCHEZ MACHA. 52,000

Orden de puntuación

NIF Nombre y apellidos Puntos 
autobaremo

Número de 
orden

***1172** MARIA MAGDALENA ABAD GOMEZ. 100,000 1

***9060** AMAYA BAJO ELORZA. 100,000 2

***3841** MERCEDES CERDAN IBAÑEZ. 100,000 3

***9777** CARLOS ALBERTO CERRATO CASTILLO. 100,000 4

***3258** NADIA MARIANA NEGREA HOTEA. 100,000 5

***5618** SUSANA BERMUDEZ PASCUAL. 98,515 6

***0415** MARIA CARMEN ACIN SALVADOR. 98,250 7

***1787** BEATRIZ MARTIN ZAMORANO. 93,487 8

***5654** MARIA DE LOS ANGELES BENITO BENITO. 92,500 9

***9123** SILVIA DIAZ MOYA. 92,000 10

***9768** ANTHO NTUMBA MUDIBU. 89,750 11

***0570** EVA CORONADO GARCIA. 89,000 12

***9435** YOLANDA LITAGO SOLA. 89,000 13

***1942** AURORA SEBASTIÁN MARTÍNEZ. 89,000 14

***0581** BEATRIZ LAUROBA MARTINEZ. 87,000 15

***5761** ENRIQUE ROSELLO PARRA. 86,500 16

***5956** NURIA LOPEZ GONZALEZ. 84,300 17

***7983** MARIA ISABEL AROLAS REQUEJO. 84,000 18

***0723** JOSE VICENTE BENITO ESPINOSA. 84,000 19

***7144** MONICA ALEJANDRA BERNAD HERNANDEZ. 84,000 20

***5388** DIANA YEIMY CAMPOS TRUJILLO. 84,000 21

***0804** YOSNIEL DIAZ TORRES. 84,000 22

***1021** NORMA DORDA ORRIOS. 84,000 23

***7704** LINDRA FLEITAS VELAZQUEZ. 84,000 24

****8791* IWONA KATARZYNA FORNAL. 84,000 25

***8812** ISABEL MARIA GONZALEZ ZAMORA. 84,000 26
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NIF Nombre y apellidos Puntos 
autobaremo

Número de 
orden

***4293** CHRISTIAN LÓPEZ AGUDO. 84,000 27

***0249** JORGE MORALES ARANDOJO. 84,000 28

***7582** JONATAN MUÑOZ PEREZ. 84,000 29

***4295** MANUEL ALEJANDRO PARRA GONZÁLEZ. 82,700 30

***4718** HECTOR GARCIA PALENCIA. 81,500 31

***5953** ALBA PERAL ESCRIBANO. 81,008 32

***8574** DIEGO JARILLO BUEZAS. 80,020 33

***8207** NATALIA CID MORAL. 80,000 34

***5222** SARA GIL TORRIJO. 80,000 35

***2203** FATIMA MIGUEL MACIAS. 80,000 36

***2253** CRISTINA PALACIOS ESTEBAN. 80,000 37

***8575** MARIA JOSEFA PEDRAZA GIL. 80,000 38

***3866** JOSE LUIS PINA GOMEZ. 80,000 39

***8158** VERONICA RAMOS HUESCAR. 80,000 40

***7054** MIRIAM SEVIL GOMEZ. 80,000 41

***9120** GEMA AZTARAIN TOMAS. 79,000 42

***9947** EVA ALBERO SERRANO. 78,848 43

***5591** MARIA LUISA BARRENA DE SANTIAGO. 76,500 44

***7004** TERESA SIERRA BENITEZ. 76,500 45

***6624** MARIA VICTORIA EMPERADOR ORTIZ. 75,000 46

***9956** DANIELA KAHINA CONDORI PEREZ. 74,500 47

***3605** CAROLINA SOLARES MORA. 74,500 48

***7008** ANA MARIA LOMAS DEL VAL. 73,500 49

***8882** MARIA JOSEFA SIRVENT SANCHEZ. 73,000 50

***4492** MARIA DE LAS MERCEDES CARRERO VAZQUEZ. 72,760 51

***5116** KARINA DAMARIS GONZALES LOPEZ. 72,250 52

***0598** ALICIA BAUTISTA GARCIA. 71,900 53

***9727** GABRIELA JEANNETH ORDOÑEZ MENDOZA. 71,500 54

***0932** INMACULADA CONCEPCION QUINTANA GARCIA. 71,500 55

***1283** MARÍA JESÚS MORENO DURO. 71,000 56

***7802** BEATRIZ SÁNCHEZ-QUIÑONES HUETE. 71,000 57

***2213** LAURA LEDESMA LOPEZ DE LA MANZANARA. 70,005 58

***5660** JESUS FRANCISCO MONERA BALDO. 69,500 59

***0421** SARAY PASCUAL ALCAIDE. 68,500 60

***9845** MARIA DEL ROSARIO NIETO FRANCO. 67,345 61

***9496** CATALINA ROSA GUAL SINTES. 66,750 62

***8710** MARIA NOELIA GONZALEZ SACRISTAN. 66,500 63
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NIF Nombre y apellidos Puntos 
autobaremo

Número de 
orden

***4823** JOSE OTERO MOURIÑO. 66,500 64

***7031** SONIA JIMENEZ GARCIA. 66,000 65

***6518** NOELIA SANCHO LASOBRAS. 66,000 66

***5422** MARIA DEL SOL PASTOR RODRIGUEZ. 65,530 67

***3649** AINHOA PLATA DE LA TORRE. 65,000 68

***3954** MARGARITA JIMENEZ ROSA. 64,845 69

***9783** MONICA RUEDA SORIA. 64,008 70

***4975** AINHOA NAVARRETE GUTIERREZ. 64,000 71

***5821** SOFIA ROA CALLEJERO. 64,000 72

***8767** MARIA DOMINGUEZ INSA. 63,795 73

***2768** CRISTINA MARIA PERNIAS ABALOS. 63,000 74

***9417** MARIA TERESA RUIZ IGLESIAS. 63,000 75

****1310* JANNETH CECILIA GONZALEZ. 62,250 76

***6702** OLGA NAVAJAS RODRIGUEZ. 62,250 77

***8045** MARIA JOSE GONZALO HERNANDEZ. 62,158 78

***9765** MARIA DEL ROCIO GONZALEZ RUBIO. 61,500 79

***0522** SARA MARCEN ALBERO. 61,250 80

***5449** MARIA TORRES ARRASTIA. 61,000 81

***5121** MARIA ISABEL ROSALES GALVAN. 60,600 82

***4327** JUAN NSO MAYE. 60,072 83

***5655** DANIEL MARTINEZ MOLINA. 59,000 84

***7885** CRISTINA ROXANA PILA BIBAN. 59,000 85

***2013** OKSANA LAKOTIY BILYK. 58,500 86

***4351** MARIA DEL CARMEN GRACIA YUS. 58,323 87

***1307** MARIA GRACIA LATORRE FLORES. 58,085 88

***4645** FRANCISCA ALVARENGA TABARE. 57,397 89

***8185** MARIA BEATRIZ ROMERO POLA. 56,750 90

***0193** SILVIA RASINES AGUILAR. 56,711 91

***5015** VIRGINIA NEIRA MELGOSA. 56,500 92

***7792** FRANCISCO JAVIER PEREZ PESTANA. 56,000 93

***5208** GREGORIO VALDES OLIAS. 55,350 94

***5553** MIRIAM GARCIA ESCRIBANO. 55,000 95

***5011** ANTONIO LÓPEZ BARCIA. 54,957 96

***8785** JOSE ANTONIO MEDINA CABALLERO. 54,750 97

***0894** PAULA MARIA GONZALEZ GOMEZ. 54,645 98

***8266** SILVIA MORUNO HIDALGO. 54,500 99

***0866** LAURA ARMADA MARRO. 53,500 100
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NIF Nombre y apellidos Puntos 
autobaremo

Número de 
orden

***5390** NATALIA FERNANDEZ BARROS. 53,250 101

***9421** ESTHER ROJAS VILLA. 53,128 102

***3761** EVA CORRAL DIEZMA. 52,250 103

***4362** MELYSA VILCHEZ MACHA. 52,000 104

***5794** TANIA MARIA SOTILLO RODRIGUEZ. 51,740 105

***3590** ANA ESTEBAN RAMIREZ. 51,500 106

***3633** JOSILENE JOSEFA DE OLIVEIRA DA SILVA. 50,500 107

***3427** ANA MARIA LOZANO ERLES. 50,250 108

***3398** MONTSERRAT MENDEZ NEGRIN. 50,000 109

***8782** SAUL ALONSO HERNANDEZ. 49,000 110

***2036** ANA MARIA SANCHEZ GARCIA. 49,000 111

***5843** MARIA EMMA GARNACHO GALISTEO. 48,500 112

***4979** VERONICA DE ANDRES GOMEZ. 47,500 113

***1702** MONICA SUSANA DIAZ FALLA. 47,125 114

***2558** ELENA FERNANDEZ GARRIDO. 46,508 115

***2749** NATALIA NOELIA REINA ALONSO. 46,500 116

***7781** FRANCISCA GABALDON GABALDON. 46,280 117

***4178** ELENA MONJE SANZ. 46,000 118

***9819** FATIMA NUÑEZ DE ARENAS SORIANO. 46,000 119

***5242** MARGARITA BUENO GASCON. 44,975 120

***2770** ANA ISABEL MARTIN SANTILLAN. 44,000 121

***9337** JENNIFER OLIVARES FERRER. 43,515 122

***5275** SUSANA LOPEZ RODRIGUEZ. 43,000 123

***3520** GUADALUPE SALCEDO MARTIN. 43,000 124

***5655** NEREA MARCHADO SANCHEZ HORNEROS. 42,500 125

***2483** TAMARA CATALAN IBAÑEZ. 41,500 126

***8644** MARÍA TOLOSA JIMÉNEZ. 41,250 127

***2781** LAURA GARCÍA RISCO. 41,000 128

***5249** MARÍA PILAR FERNÁNDEZ CLEMENTE. 40,750 129

***6965** JENIFER OLLERO ARIAS. 40,750 130

***7279** MIGUEL ANGEL ALVAREZ GARCIA. 40,240 131

***2072** ADRIAN MARQUEZ CASTAÑO. 40,238 132

***1813** FIORELLA DANIA ATIS CASALLO. 40,000 133

***8551** IRINA LOPEZ GONZALEZ. 39,755 134

***9382** ADORACION DE LOS REYES SANCHEZ PEÑA. 39,750 135

***2129** LAURA MATA NAVAS. 39,249 136
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